

Årsredovisning

för

Visuma Sweden AB

Org.nr. 559195-7450

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Marek Goczkowski, Styrelseledamot

2025-07-09

Styrelsen för Visuma Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom databasutveckling, spelutveckling samt grafisk formgivning, och därmed förenliga områden. Utöver detta erbjuder företaget konsulttjänster inom byggteknik samt undervisning inom relevanta ämnesområden.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året främst till följd av att marknaden gradvis återhämtat sig efter pandemi och krig, vilket lett till ökad efterfrågan på våra tjänster. Detta har resulterat i fler uppdrag och därmed en positiv utveckling i bolagets intäkter.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 769	1 230	2 816	2 255	1 285
Resultat efter finansiella poster	609	-452	1 119	85	176
Soliditet (%)	82	59	76	26	74

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	925 808	-452 397	523 411
Utdelning	0	-236 706	0	-236 706
Balanseras i ny räkning	0	-452 397	452 397	0
Årets resultat	0	0	572 696	572 696
Belopp vid årets utgång	50 000	236 705	572 696	859 401

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	236 705
Årets resultat	572 696
Summa	809 401

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	609 401
Summa	809 401

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr. Vilket motsvara 400 kr per aktie.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art,

omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 768 749	1 229 882
Övriga rörelseintäkter		198 404	201 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 967 153	1 431 190
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-284 924	-70 384
Övriga externa kostnader		-197 800	-155 118
Personalkostnader	2	-860 242	-1 651 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 306	-6 306
Övriga rörelsekostnader		-917	-249
Summa rörelsekostnader		-1 350 190	-1 883 352
Rörelseresultat		616 963	-452 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 991	-288
Summa finansiella poster		-7 859	-235
Resultat efter finansiella poster		609 104	-452 397
Resultat före skatt		609 104	-452 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 408	0
Årets resultat		572 696	-452 397

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 306
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 306
Summa anläggningstillgångar		0	6 306
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		551 468	352 236
Övriga fordringar		165 082	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 520	22 000
Summa kortfristiga fordringar		748 070	374 236
Kassa och bank			
Kassa och bank		299 433	506 149
Summa kassa och bank		299 433	506 149
Summa omsättningstillgångar		1 047 503	880 385
SUMMA TILLGÅNGAR		1 047 503	886 692

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		236 705	925 808
Årets resultat		572 696	-452 397
Summa fritt eget kapital		809 401	473 411
Summa eget kapital		859 401	523 411
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 639	37 125
Skatteskulder		0	161 663
Övriga skulder		135 463	164 493
Summa kortfristiga skulder		188 102	363 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 047 503	886 692

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	2,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 531	31 531
Utgående anskaffningsvärden	31 531	31 531
Ingående avskrivningar	-25 225	-18 919
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 306	-6 306
Utgående avskrivningar	-31 531	-25 225
Redovisat värde	0	6 306

Underskrifter av årsredovisning

Adam Marek Goczkowski

Hamzeh Yazdani

2025-06-30

2025-06-30

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot